安化县文化旅游广电体育局
关于征集我县“十五五”期间重大文旅体项目的函

各乡镇人民政府，县城南区、经开区，县直机关各单位，各文旅体企业：
根据《关于印发<安化县“十五五”规划编制工作实施方案>的通知》（安政办函〔2025〕1号）有关要求，为科学编制我县“十五五”文旅体一体化发展规划，全面梳理和掌握我县文旅体行业“十五五”发展期间重大项目，经研究，现面向全县征集“十五五”期间重大文旅体项目。
1、 征集时间：2025年5月26日-2025年6月25日
2、 项目要求：符合国家有关文化、旅游、体育事业和产业发展政策，聚焦全县文旅体行业高质量发展，围绕补短板、强弱项、提质量，满足文旅体行业发展需要，具备落地实施可能，事关全局、影响深远、带动作用强的重大文旅体项目，包括但不仅限于文化旅游基础设施、非遗保护传承、文物保护利用、全民健身基础设施及茶旅文体康产业融合发展项目。
3、 项目内容：包括项目名称、建设性质、建设地点、建设内容及规模、投资估算等要素。
4、 提交方式：填写《安化县“十五五”期间重大文旅体项目清单》（见附件），发送至邮箱ahxwlgtj@163.com。联系人及联系电话：林珊珊，15973756020。

附件：安化县“十五五”期间重大文旅体项目清单

安化县文化旅游广电体育局
2025年5月26日
[bookmark: _GoBack]附件
	安化县“十五五”期间重大文旅体项目清单

	填报单位：

	序号
	项目名称
	建设性质
	建设地点
	起止年限
	建设规模及内容
	总投资 （万元）
	已完成投资（万元）
	“十五五”期间
计划投资（万元）
	责任单位
	项目业主

	一
	茶旅文体康产业发展类

	二
	文化体育事业类